
EXKLUZIVNÍ 
SLEVY AŽ 

SLEVODNYSLEVODNY
%%-30-30

Lorem ipsum

%
%

%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%
% %

% %
%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

138 CM

15,6"6,5"

629,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  699,-

SLEVODNY

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 14. 10. do 20. 10. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1 

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor  
MediaTek Helio G99  
• displej rozlišení 2 340 × 1 080 px 
• paměť 128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 5 + 2 Mpx 
• přední foto 13 Mpx  
[GALAXY A15 LTE 4/128]

NOTEBOOK • Procesor Intel Core i5-1235U • Full HD displej • Bluetooth • Wi-Fi  
• Windows 11 Home [9M3Q5AT]

KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• kompaktní automatický kapslový kávovar 
• 15 barů  
• objem nádržky 0,8 l  
• kompatibilní s kapslemi NESCAFÉ  
Dolce Gusto [KP123B10]

VARNÁ KONVICE  
• rychlovarná konvice  
• objem 1,8 l • příkon  
1 500 W • středový  
konektor 360°  
• bezpečnostní jištění  
[WK 300]

WI-FI SMART VIDEOZVONEK  
• obousměrná komunikace  
• videozáznam  
• alarm  
• Wi-Fi připojení k internetu  
[RSH 501]

AUTOMATICKÉ 
ESPRESSO  
• 20 druhů nápojů  
• barevný displej 7"  
• mlýnek z nerezové oceli  
• zásobník kávy 250 g  
• nádržka na vodu 1,8 l  
[EA 850]

ŠLAPACÍ TRAKTOR  
• šlapací traktor  
s odpojitelným 
vozíkem  
• pohon obou  
zadních kol  
[BPT 1013]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• výdrž až 24 hodin  
[YHP 08BT]

BEZDRÁTOVÁ MYŠ • 7 tlačítek 
• programovatelná • ergonomické 
zpracování • optický senzor  
s rozlišením až 8 000 DPI  
• Bluetooth/bezdrátový USB  
příjmač • baterie 500 mAh  
• USB-C [MX MASTER 3S]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.1  
• dosah 10 m  
• přehrávání až 36 hod 
[HESH EVO]

HERNÍ SLUCHÁTKA  
• LED podsvícení  
• polohovatelný mikrofon  
• kabel 2,4 m  
• váha 305 g  
• USB  
[YHP 3035]

GIRLANDA [RHW 001] 

BEZDRÁTOVÝ  
REPRODUKTOR  
• výdrž až 8 hodin
• Bluetooth v5.0  
• dosah 10 m  
[BBS 9900]

QLED SMART TV • 138 cm (55") • OS Tizen • rozlišení 4K • 2× USB • 4× HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv (červené tlačítko) 
[QE55Q60D]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 249 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 169 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 577 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 134 Kč (girlanda)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 629 Kč (dekorace)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 599 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 990 Kč (set), 6 490 Kč (deska), 8 490 Kč (trouba)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 490 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 819 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 17 989 Kč

TEXTILNÍ DEKORACE  
[RHW 012]

899,-

TROUBA - VESTAVNÁ • multifunkční s funkcí páry • funkce 3D 
pečení • parní čištění • teleskopický výsuv [BBIS17300BCS]

VARNÁ DESKA - INDUKČNÍ • nerez rámeček na přední hraně  
• 4× Timer • 4× Booster • automatické vypnutí [HII64402MTX]

15 992,-
BĚŽNÁ CENA*  19 990,-

-20 %
SLEVODNY

9 441,- -10 %
BĚŽNÁ CENA*  10 490,-

SLEVODNY

1 919,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  2 399,-

SLEVODNY

4 799,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*   5 999,-

SLEVODNY

3 999,-

DOPRAVA AŽ K VÁM DOMŮ 
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

195,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  229,-

SLEVODNY 16 990,-

1 999,-

1 831,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 289,-

SLEVODNY

1 199,- -8 %
BĚŽNÁ CENA*  1 299,-

SLEVODNY 2 249,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  2 499,-

SLEVODNY 639,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  799,-

SLEVODNY 2 079,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 599,-

SLEVODNY

134,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  149,-

SLEVODNY

9 999,-
BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

-33 %
SLEVODNY

CENA ZA SET

Znáte  
z TV

5 999,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  7 499,-

SLEVODNY

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
25 W

8 GB RAM

512 GB SSD

PROCESOR i5

TEPLÉ I STUDENÉ 
NÁPOJE

QLED

SMART

OS Tizen

GALAXY A15

OBJEM 1,8 l

19 bar

TWS

ANC

IPX7

80 W

APLIKACE LOGI OPTIONS+

ROLOVACÍ 
KOLEČKO 

MAGSPEED

PROSTOROVÝ 
ZVUK 7.1

D

A+++



%

%

%

%

% %

%
%

%

%

%

%
%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%%
% %

%

%

%
%

%
% %

%

%
%

%

%

% %

%

%

%

%

%%

%

%

%

%

20
3 

cm

126 CM

100 CM

108 CM

80 CM

15,6"
15,6"

15,6"11,5"

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 19. 02. do 25. 02. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech 
naleznete na www.planeo.cz • Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky 
se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny a nejnižší ceny za posledních 30 dní jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 08. 02. 2024. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 14. 10. do 20. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete  
na  www.planeo.cz.  Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby  
a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 01. 10. 2024. *Běžnou cenou se míní cena doporučená, ze které je vypočítaná procentuální sleva akčního zboží. Více informací naleznete na www.planeo.cz. 

LED SMART TV • 126 cm (50") • OS WebOS • rozlišení 4K  
• 2× USB • 3× HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv 
(červené tlačítko) • Disney+ [50UT81006LA]

LED SMART TV • 100 cm (40") • rozlišení Full HD • DLNA 
• HbbTV • Netflix • Apple TV • HBO GO • YouTube • Voyo 
[40S5409A]

SMART QLED TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2 
• OS VIDAA • USB • HDMI • Wi-Fi • Bluetooth • Netflix • YouTube 
[43E79NQ]

LED SMART TV • 80 cm (32") • OS Android • rozlišení HD 
Ready • DVB-T/T2/C/S/S2 • H.265/HEVC • 3× HDMI • 2× USB 
[32FH2EW]

TABLET • 8jádrový procesor • displej 2 000 × 1 200 px  
• 2× kamera • GPS • baterie 7 000 mAh • Android 12L  
[ZABF0389CZ]

EXTERNÍ SSD  
• přenosová rychlost až 800 MB/s  
• konektor USB-C  
• rozhraní USB 3.2 Gen 2 
[SDSSDE30-1T00-G26]

PRAČKA VRCHEM 
PLNĚNÁ  
• senzorová technologie 
praní: 6. smysl FreshCare  
• tichý ZEN motor se zárukou 
20 let • SoftOpening  
• rozměry (v × š × h) 
90 × 40 × 60 cm  
[TDLR 65242BS]

REMOSKA  
• objem 4 l • mísa a spodní 
část víka z hliníku potažena 
nepřilnavým povrchem   
Teflon Classic • víko  
s topným tělesem  
[P32F/01 4L]

NOTEBOOK • Procesor Intel Celeron N4020 • Full HD displej  
• Bluetooth • Wi-Fi • Windows 11H S mode [E510MA-EJ1472W]

NOTEBOOK • Procesor AMD Ryzen 7-5700U • Full HD displej  
• Bluetooth • Wi-Fi • Windows 11 Home [A315-44P-R5PM]

HERNÍ NOTEBOOK • Procesor AMD Ryzen 5 5500H • Full HD  
• grafika NVIDIA GF RTX 2050 4GB • podsvícená klávesnice  
• Windows 11 Home [82K202AYCK]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor  
MediaTek Helio G85  
• displej rozlišení  
1 600 × 720 px  
• paměť 128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 2 Mpx  
• přední foto 8 Mpx  
[REDMI 13C 4/128GB]

PRAČKA PŘEDEM 
PLNĚNÁ  
• hlučnost 77 dB  
• Wi-Fi + Bluetooth  
• 9 rychlých programů  
do 1 hod • displej v češtině  
• invertorový motor  
• funkce snadné  
žehlení  
[CO4474TWM6]

SÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• antialergický filtr • akční rádius 
vysávání 9 m • objem sáčku 3 l 
[FC8240/09]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor  
UniSoc SC9863A  
• displej rozlišení  
1 612 × 720 px  
• paměť 64 GB + 3 GB RAM  
• zadní foto 8 Mpx  
• přední foto 5 Mpx  
[INFINIX SMART 8]

SPORÁK ELEKTRICKÝ  
• sklokeramická deska  
• multifunkční trouba  
• ECO CLEAN  
• program PIZZA  
[C 5655 DW]

KUCHYŇSKÝ ROBOT  
• 6 rychlostí s plynulou regulací  
• planetární systém míchání  
• šlehání • hnětení • celokovová 
konstrukce včetně převodů 
[PHSM 9000]

ŽEHLIČKA NA VLASY • 5 nastavení teploty 150–230 °C • LED 
displej • keramické destičky s mikrokondicionéry obohacenými 
bambuckým olejem [S4740 SHEA]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 489 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 599 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 992 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 19 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 677 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 17 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 039 Kč

PÁKOVÉ ESPRESSO • nastavení teploty vody  
(+/- 2 °C) • funkce „Dry Puck“ • systém nízko-
tlakového předspaření • nahřívání [BES875BSS]

FIILTRAČNÍ KONVICE • filtrační konvice  
• obsahuje 3 ks filtrů • objem 2,4 l [ST.PACK BRITA]

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA • parní ráz 260 g/min  
• variabilní pára 60 g/min • nádržka o objemu 
350 ml • automatické vypnutí • filtr mikročástic 
vodního kamene [FV9845E0]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• cyklónová filtrace  
• objem nádoby na prach 0,6 l  
• baterie Li-Ion 21,6 V  
• doba provozu 45 min  
[RH6751WO]

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA  
• dotykové ovládání a LED 
displej • 9 fritovacích  
programů • rozsah  
nastavení teploty 80–200 °C  
• příkon 1 700 W • časovač 
[PHAF 5000]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 497 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 319 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 719 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 343 Kč

6,6"
6,74"

REDMI 13C SMART 8

PŘENOSNÁ HERNÍ KONZOLE • pohybové ovládání • dokovací 
stanice pro připojení k TV • výdrž baterie až 6 h • USB-C 
[NINTENDO SWITCH]

KOMBINOVANÁ  
CHLADNIČKA - NOFROST  
• hlučnost 35 dB  
• cirkulace Multi-Air-Flow  
• zásuvka FRESHBalancer  
a FRESHConverter  
• LinearCooling • DoorCooling  
• rozměry (v × š × h)  
203 × 59,5 × 67,5 cm 
[GBV7280C]

4 792,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  5 990,-

SLEVODNY7 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  9 990,-

SLEVODNY

5 949,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  6 999,-

SLEVODNY 7 479,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  8 799,-

SLEVODNY

5 516,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  6 489,-

SLEVODNY9 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  11 490,-

SLEVODNY

13 491,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

SLEVODNY
15 724,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  18 499,-

SLEVODNY

479,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  599,-

SLEVODNY

7 192,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  8 990,-

SLEVODNY 15 992,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  19 990,-

SLEVODNY5 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  7 499,-

SLEVODNY7 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  9 999,-

SLEVODNY

1 979,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  2 199,-

SLEVODNY

6 479,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  7 199,-

SLEVODNY

2 699,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  2 999,-

SLEVODNY2 879,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  3 599,-

SLEVODNY

2 319,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  2 899,-

SLEVODNY

2 549,- -15 %BĚŽNÁ CENA*  2 999,-

SLEVODNY 1 724,- -25 %BĚŽNÁ CENA*  2 299,-

SLEVODNY 4 499,- -10 %BĚŽNÁ CENA*  4 999,-

SLEVODNY

1 039,- -20 %BĚŽNÁ CENA*  1 299,-

SLEVODNY

2 590,- 1 890,-

16 999,-

277/110 l

6,2" DISPLEJ

OVLADAČE  
Joy-ConDUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

ČTEČKA OTISKŮ

ANDROID 12 GO

6 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

KAPACITA 1 TB 

8 GB RAM

512 GB SSD

16 GB RAM

1 TB SSD

RYZEN 7

16 GB RAM

512 GB SSD

RTX 2050

VÝKONNÝ  
MOTOR 1 200 W

BÍLÝ

70 l

6,5 kg

1 200 ot./min

7 kg

1 400 ot./min

CYKLÓNOVÝ 
SYSTÉM  
OHŘEVU

OBJEM 5 l

LED

SMART

OS WebOS

Full HD

SMART

ANDROID TV

QLED

SMART

OS VIDAA

HD READY

SMART

ANDROID TV

OBJEM 4 l

3 200 W18 NASTAVENÍ 
HRUBOSTI MLETÍ

D

A+++


